

BUDŻET OBYWATELSKI 2021 - GŁOSOWANIE TRWA JESZCZE DO DO CZWARTKU - 3 GRUDNIA 2020 R.

Zapraszamy mieszkańców Ozimka do udziału w głosowaniu na wybrany przez siebie projekt w Budżecie Obywatelskim Miasta Ozimka na 2021 rok

Zapraszamy mieszkańców Ozimka do udziału w głosowaniu na wybrany przez siebie projekt w Budżecie Obywatelskim Miasta Ozimka na 2021 rok.

Lista projektów dopuszczonych do głosowania:

Nr projektu	Nazwa zadania	Kwota	Opis
2/2020	Remont chodnika pomiędzy budynkami ul. Księdza Kałuży 25 i 27 (przejścia)	24 791,88	Wymiana płytek chodnikowych na kostkę betonową z wymianą obrzeży. Kostka betonowa grubości 6 cm szara z elementami kostki czerwonej. Zaplanowano poszerzenie chodnika do 1,5 metra. Celem zadania jest poprawa bezpieczeństwa.
3/2020	Remont chodnika przy ul. Sikorskiego 4	45 074,61	Wymiana płytek chodnikowych, obrzeży i krawężników (niski krawężnik). Celem zadania jest poprawa bezpieczeństwa. Organizacja warsztatów z choreografem i instruktorem wokalnym (24 godziny) dla 40 dzieci i młodzieży oraz organizacja festiwalu piosenek.
4/2020	Witajcie w naszej bajce - Dzieci dzieciom - II Festiwal piosenek z bajek i baśni	10 000,00	Celem projektu jest aktywizowanie dzieci i młodzieży do czynnego udziału w życiu kulturalnym, wyzwolenie potencjału tkwiącego w środowisku artystów amatorów, rozwój talentów, prezentowanie form twórczości artystycznej dzieci i młodzieży szerszemu gronu odbiorców.
5/2020	Remont chodnika (przy wjeździe na ul. Sikorskiego od strony ul. Cmentarnej, wzdłuż płotu cmentarza)	49 815,00	Remont chodnika z uwzględnieniem potrzeb poruszania się osób niepełnosprawnych. Wymiana płytek chodnikowych z krawężnikami. Celem zadania jest poprawa bezpieczeństwa oraz walory estetyczne.
6/2020	Jesteśmy młodzi, bo jesteśmy sprawni - zajęcia psychoruchowe dla osób starszych	10 000,00	Zajęcia na terenie Domu Kultury lub na terenach zielonych miasta skierowane dla osób starszych w zakresie: - kinezygeronto profilaktyki, - aktywności psychoruchowej metodami tańców integracyjnych. Celem zadania jest aktywność psychofizyczna ludzi starszych, podsuniecie pomysłu na umiejętne wykorzystanie czasu wolnego, poszerzanie wiedzy, budowanie grup wsparcia, dbałość o jak najdłuższą sprawność fizyczną i psychiczną osób starszych.

7/2020	SuperBabcia i Superdziadek- lepsze życie przez animację i integrację społeczną	10 000,00	<p>Zajęcia na terenie Domu Kultury lub na terenach zielonych miasta skierowane dla osób starszych w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zajęcia animacji kulturowej („Babcia Lata” - stare i nowe zabawy podwórkowe w okresie wakacji), - zajęcia warsztatowe pomagające w zdobyciu kompetencji miękkich (budowanie dobrych relacji międzysąsiedzkich w ramach wspólnych tańców w kręgu pod Domem Kultury). <p>Celem projektu jest wspomaganie rozwoju umiejętności i kompetencji oraz poszerzanie wiedzy na drodze indywidualnego rozwoju, budowanie prawidłowych relacji z otoczeniem społecznym, wyzwalanie potencjału tej grupy społecznej.</p>
9/2020	Modernizacja oświetlenia boiska głównego Stadionu Miejskiego w Ozimku	18 000,00	<p>Wymiana energooszczędne. W ramach zadania zaplanowano wymianę 12 opraw świetlnych i podłączenie elektryczne.</p> <p>Celem zadania jest bezpieczeństwo i poprawa warunków prowadzenia szkoleń piłkarskich w okresie jesienno-zimowym. Obecne oświetlenie w sposób niedostateczny oświetla plac treningu.</p>
10/2020	Remont chodnika przylegającego do budynku mieszkalnego przy ul. Sikorskiego 27	49 500,00	<p>Wymiana płytek chodnikowych na kostkę betonową o grubości 6 cm i wymiana krawężników. Długość chodnika ok. 120 m i szerokość 2m.</p> <p>Eliminacja ograniczeń dla poruszania się wózkami inwalidzkimi pomiędzy chodnikiem a jezdnią oraz możliwością parkowania samochodów (z wyłączeniem fragmentu przy istniejącym parkingu).</p>
12/2020	Boisko do plażowej piłki siatkowej	36 500,00	<p>Budowa boiska do plażowej piłki siatkowej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Ozimku. Zadanie obejmuje zagospodarowanie terenu pod boisko, wysypanie piachu o wymiarach 18 x 8, postawienie słupów oraz siatki, postawienie ławek bądź małej trybuny, zakupienie kilku piłek do siatkówki.</p> <p>Celem zadania jest aktywizacja mieszkańców do spędzania wolnego czasu na sportowo.</p>
13/2020	Budowa systemu defibrylatorów na terenie Ozimka	33 000,00	<p>Zadanie polega na montażu w przestrzeni publicznej trzech defibrylatorów AED (to przenośny aparat, który może przywrócić poprawny rytm pracy serca u pacjenta z nagłym zatrzymaniem krążenia) z uniwersalnymi elektrodami zarówno dla dzieci i dorosłych.</p> <p>Jako lokalizację wybrano budynki Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku, Szkoły Podstawowej nr 3 w Ozimku i w Domu Kultury.</p> <p>Projekt zakłada montaż urządzeń oraz przeszkolenie personelu z obsługi urządzenia.</p>
14/2020	Wykonanie monitoringu na Wyspie Rehdanz'a w Ozimku przy ul. Kolejowej	30 000,00	<p>W ramach zadania zostanie wykonany system monitoringu wizyjnego obejmujący teren Wyspy Rehdanz'a. W ramach usługi zamontowane zostaną kamery (6 sztuk), które swoim zasięgiem będą obejmować najważniejsze punkty tego miejsca. Całość zostanie odpowiednio oznakowana zgodnie z procedurami ochrony danych osobowych.</p>

Każdy może zagłosować tylko na jeden wybrany projekt.

Formularz do głosowania jest dostępny pod adresem <https://bo.ozimek.pl> zakładka GŁOSUJ i dalej ROZPOCZNIJ GŁOSOWANIE.

Czekamy na Państwa głosy do 3 grudnia br.